
TRNAVSKÝ   SAMOSPRÁVNY   KRAJ
ODBOR SOCIÁLNYCH VECÍ A ZDRAVOTNÍCTVA

P.O. BOX 128, Starohájska 10, 917 01 Trnava

Trnavský samosprávny kraj v zmysle § 25a ods. 4 a v zmysle §135 ods. 1 písm. d) zákona č. 362/2011 Z.z. o
liekoch a zdravotníckych pomôckach a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom
18.3.2019 nasledovný rozpis zabezpečenia poskytovania lekárenskej pohotovostnej služby:

spádové územie Okres Hlohovec - Apríl 2019

V Trnave dňa 18.3.2019

Rozpis zabezpečenia poskytovania lekárenskej pohotovostnej služby

  Dátum   Názov a adresa lekárne Čas

Lekáreň u sv. Michala, Hlohová 13,  Hlohovec, tel. 0337302502 16:00 - 22:301.4.2019

Lekáreň U SV. PANNY MÁRIE, Námestie svätého Michala 25/28,  Hlohovec, tel. 0337421242 16:00 - 22:302.4.2019

Lekáreň PODZÁMSKA, Podzámska 41/A,  Hlohovec, tel. 0904236959 16:00 - 22:303.4.2019

Lekáreň PRI STANICI, Železničná 4,  Hlohovec, tel. 0337301859 16:00 - 22:304.4.2019

Lekáreň BENU, OD Kaufland, Nitrianska 96,  Hlohovec, tel. 0905452565 16:00 - 22:305.4.2019

Lekáreň Fraštacká lekáreň, Slov. nár. povstania 10,  Hlohovec, tel. 0337320014   7:00 - 22:306.4.2019

Lekáreň POD TERASOU, Hollého 177,  Hlohovec   7:00 - 22:307.4.2019

Lekáreň Danka, SNP 19,  Hlohovec, tel. 0335547146 16:00 - 22:308.4.2019

Lekáreň Dr. Max, Nábrežie Andreja Hlinku 27,  Hlohovec 16:00 - 22:309.4.2019

Lekáreň SCHNEIDER, HM Tesco, Za Váhom 4082/1,  Hlohovec, tel. 0948823735 16:00 - 22:3010.4.2019

Lekáreň u sv. Michala, Hlohová 13,  Hlohovec, tel. 0337302502 16:00 - 22:3011.4.2019

Lekáreň VIKTÓRIA, Nám. Sv. Michala 5,  Hlohovec, tel. 0337301868 16:00 - 22:3012.4.2019

Lekáreň PODZÁMSKA, Podzámska 41/A,  Hlohovec, tel. 0904236959   7:00 - 22:3013.4.2019

Lekáreň PRI STANICI, Železničná 4,  Hlohovec, tel. 0337301859   7:00 - 22:3014.4.2019

Lekáreň Actis, Nám. Sv. Michala 16,  Hlohovec, tel. 0337301370 16:00 - 22:3015.4.2019

Lekáreň Fraštacká lekáreň, Slov. nár. povstania 10,  Hlohovec, tel. 0337320014 16:00 - 22:3016.4.2019

Lekáreň POD TERASOU, Hollého 177,  Hlohovec 16:00 - 22:3017.4.2019

Lekáreň U SV. PANNY MÁRIE, Námestie svätého Michala 25/28,  Hlohovec, tel. 0337421242 16:00 - 22:3018.4.2019

Lekáreň u sv. Michala, Hlohová 13,  Hlohovec, tel. 0337302502   7:00 - 22:3019.4.2019

Lekáreň SCHNEIDER, HM Tesco, Za Váhom 4082/1,  Hlohovec, tel. 0948823735   7:00 - 22:3020.4.2019

Lekáreň BENU, OD Kaufland, Nitrianska 96,  Hlohovec, tel. 0905452565   7:00 - 22:3021.4.2019

Lekáreň Danka, SNP 19,  Hlohovec, tel. 0335547146   7:00 - 22:3022.4.2019

Lekáreň VIKTÓRIA, Nám. Sv. Michala 5,  Hlohovec, tel. 0337301868 16:00 - 22:3023.4.2019

Lekáreň Actis, Nám. Sv. Michala 16,  Hlohovec, tel. 0337301370 16:00 - 22:3024.4.2019

Lekáreň Dr. Max, Nábrežie Andreja Hlinku 27,  Hlohovec 16:00 - 22:3025.4.2019

Lekáreň Fraštacká lekáreň, Slov. nár. povstania 10,  Hlohovec, tel. 0337320014 16:00 - 22:3026.4.2019

Lekáreň U SV. PANNY MÁRIE, Námestie svätého Michala 25/28,  Hlohovec, tel. 0337421242   7:00 - 22:3027.4.2019

Lekáreň VIKTÓRIA, Nám. Sv. Michala 5,  Hlohovec, tel. 0337301868   7:00 - 22:3028.4.2019

Lekáreň BENU, OD Kaufland, Nitrianska 96,  Hlohovec, tel. 0905452565 16:00 - 22:3029.4.2019

Lekáreň Danka, SNP 19,  Hlohovec, tel. 0335547146 16:00 - 22:3030.4.2019

Vypracoval(a): Daniela Královičová

null



PhDr. Lucia Šmidovičová, MPH
poverená vedením oddelenia zdravotníctva a

humánnej farmácie


